
11,943,238 ден.

11,943,238 ден.

конто

401 ден. 7,496,356 ден.

402 ден. 2,915,223 ден.

421 ден. 504,072 ден.

423 ден. 136,780 ден.

424 ден. 252,369 ден.

425 ден. 506,594 ден.

426 ден. 20,772 ден.

464 ден. 111,072 ден.

ден. 11,943,238 ден.

Сметководител 

 /Елена Димиќ/

Други тековни расходи 20,880

Разни трансфери 111,072

26.01.2022год.

Куманово

Вкупно: 11,946,326

Поправки и тековно одржување 252,864

Договорни услуги 506,688

Комунални услуги 504,435

Материјали и ситен инвентар 136,878

Основни плати 

Придонеси за социјално осиг.

7,497,683

2,915,826

назив план реализација

Вкупно расходи во износ од 

Финансиски извештај

ОУ "Карпош" с.Умин Дол- Куманово за 2021 година, 

сметка 741010564990312:

Вкупно приходи во износ од 


